
 
 

UCHWAŁA NR XI/91/2025 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Wodzisławskiego 

Rada Gminy Godów 
uchwala: 

§ 1. Zaliczyć istniejącą drogę gminną na odcinku od ul. Szkolnej do ul. Zielonej w Skrbeńsku, o długości 
258 mb oraz o powierzchni 1 305 m2, zlokalizowanej na części działek o numerach ewidencyjnych: 854/90, 
1503/107, 1483/107, 1480/112 w obrębie Skrbeńsko do kategorii dróg gminnych.  

§ 2. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Kołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1544



Mapa zasadnicza

Województwo: śląskie
Powiat: powiat wodzisławski
Jednostka ewid.: 241505_2 - Godów

LEGENDA:

obszar przebiegu drogi

pow
iat w

odzisław
ski

pow
iat w

odzisław
ski

831/90

241505_2 G
odów

241505_2 G
odów

A
rkusz nr 1

A
rkusz nr 1

k1

ib

857/90

1577/112

1503/107

1483/107

1480/112

k1

1504/107

1608/107

1607/107

500/891481/112

1578/112

1576/112

825/100

855/90

850/204

1484/107

k2

1193/10

1183/17

830/101

828/209

826/100

1189/111

859/108

1186/112

1188/111

854/90

851/205
849/206

848/206

827/209

824/99

1196/9
1192/10

1191/12

1190/12

1182/17

858/108

1197/9

1381/99

g1

m
1

i1

t1

dr

dr

dr

w.

ch.kb.

w.

bt.

ib

j.

ch.bt.

j.mb.

j.mb.

zw
.

m
b.

i.

i.

w
.

w
.

w
. j.m

b.

bt.

ib
ch.bt. j.m

b.

bt.

w.

w
s.

j.m
b.

ib

it

ch.kb.

kd160

k

k

g63

eN

eN

k

k

w
o11

0

ks200

ks200

gn63

kdD

gD63

g63

g63

gD
63

eN
D

eND

eND

kdD
kdD300

kdD
300

ks1
60

ks160

w
o110

wo110

woM110

g63

g63

kd1
60

kd315

ks200
ks200

ks160

ks200

kl

ks200

ksI160

ks2
00

kd315

ks16
0

ks200

ks200

ks200

ks110

228.86
g

k
k

226.95

224.87

227.28

226.16

229.58

228.58
229.80

228.74

k k
229.67

228.92k k
k

226.75

224.50

k

g

k

k

k

kk

k

kk

k229.56

227.43
k

kk

228.04227.91

229.71

227.91

k

w

w

w

w
w

k

k

k
k

224.22224.20

22
3.9

9

223.98
223.97

225.91225.89

k
k

k

227.38 227.40

225.10 225.11

224.89224.98
224.98224.85

224.58 224.60

227.04

225.49

224.42 224.44

226.56
2

26.55

2
23 .36

223.36

223.24

222.88

222.78

22
2.88 228.87

kk

229.16

227.38

227.34

225.10

k

k
kk

k

k

k

k

225.85

224.42 226.02

224.58

226.44

224.85

226.63

224.03k

227.25

224.82

k

228.98

226.55

226.67

223.80
k

227.23

223.07
k225.24

223.24

k

225.04

222.78

k

k

P
s

P
sIV

P
sIV
P

s

P
sIV

W

ŁIV Ł

WP
sIV

P
sIV
P

s

P
s

ŁŁIV

P
sIV

R
VR

R
IV

a

dr

R

kdI 16
0

kdI160

kdI160

kdI160
ksI160

kk

kb.

227.51

226.36

229.77

228.50

k

kk

B
i

B
i

R
IV

a
R

dr

gn32

wo32

ch.kb.

R
IV

b
W

R
R

IV
b

B
r

R
V

kd160

kd160

kd160

bt.bt.

bt.

w
.

ŁIV

R
IV

b

P
sIV

R
IIIb

R
IV

b

R
IV

b

W

B
r

B
r

R

B

B
i

B
i

B

dr

R

R

B
i

T
r

B
z

W
s

R
IIIb
R

P
sIV

P
s

dr

P
sIV
P

s

Z
ielona

Szkolna

Szkolna

5079

Obręb: 0006 - SKRBEŃSKO

Skala 1:1 000

857
/90

15
77/1

12

1503/107

148
3/1

07

14
80/112

15
04/1 0

7

16
08/10

7

1
607

/1
07

50
0/891

48
1/1 12

15
78

/1
12

157
6/112

82
5/10

0

8
55/90

148
4/10

7

119
3/10

1
183

/1
7

82
6/10

0

118
9/111

8
59

/1
08

11
86/112

11
88/11

1

8
54/90

82
4/99

11
96/9

11
92/1 0

119
1/12

1
19

0/12

1
182/1

7

85
8/108

11
97

/9

1
381/9

9

P
sIV

P
sIV

ŁIV

P
sIV

P
sIV

ŁIV

P
sIV

R
V

R
IV

a

R
IV

a

R
IV

b

R
IV

b

R
V

R
V

Ł
IV

R
IV

b

P
sIV

P
sIV

R
IIIb

R
IV

b

R
IV

b

R
IIIb

P
sIV

P
sIV

P
sIV

Mapa ewidencyjna

Skala 1:2 000

Województwo: śląskie
Powiat: powiat wodzisławski
Jednostka ewid.: 241505_2 - Godów
Obręb: 0006 - SKRBEŃSKO

LEGENDA:

obszar przebiegu drogi

dr

0 10 20 30m

Załącznik do uchwały Nr XI/91/2025

Rady Gminy Godów

z dnia 27 lutego 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1544
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XI/91/2025 RADY GMINY GODÓW z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-03-06T07:46:40+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




